证券代码：002435                证券简称：长江润发         公告编号：2017-046

长江润发医药股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2017年 5月 26日，长江润发医药股份有限公司（以下简称“公司”）因发展需要，

公司全称由“长江润发机械股份有限公司”变更为“长江润发医药股份有限公司”。

2017年 6月 8日，公司全资子公司长江润发张家港保税区医药投资有限公司就股东

名称变更事项完成了工商变更登记手续，并取得了江苏省张家港保税区工商行政管理局

换发的《营业执照》，现将有关情况公告如下：

名称：长江润发张家港保税区医药投资有限公司

统一社会信用代码：913205923545901756

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：张家港保税区长江润发大厦 1408A室

法定代表人：郁霞秋

注册资本：310000万元整

成立日期：2015年 08月 25日

营业期限：2015年 08月 25日至*******

经营范围：投资管理。（不得从事金融、类金融业务，依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

原股东姓名（名称）：长江润发机械股份有限公司

现股东姓名（名称）：长江润发医药股份有限公司

特此公告。

长江润发医药股份有限公司

董事会

2017年 6月 9日